
Travel Biotic - Cestovní probiotika 30 kapslí
Viridian

  

Obsahují probiotika Saccharomyces Boulardii a prášek z kořene zázvoru. Kombinace a množství
těchto složek je speciálně navržena tak, aby v pohodlnné dávce jedné kapsle denně předešla
všem komplikacím a nepohodlnostem spojeným se změnou klimatu a problémy se zažíváním. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH499,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 499,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Travel-Biotic-cestovni-prob.gif


Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

Popis Travel Biotic (Cestovní probiotika)
 
Travel Biotic obsahuje probiotika Saccharomyces Boulardii a prášek z kořene zázvoru. Kombinace
a množství těchto složek je speciálně navržena tak, aby v pohodlnné dávce jedné kapsle denně
předešla všem komplikacím a nepohodlnostem spojeným se změnou klimatu a problémy se zažíváním.
 
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
 - Bezproblémový zažívací trakt
 
Klíčové benefity:
- 10 bilionů (500mg) Saccharomyces Boulardii
- Jedna kapsle denně - pohodlnné dávkování
- Odolné vůči teplu, netřeba skladovat v lednici
- Speciálně navržené pro prevenci komplikací spojených s cestováním

Balení: 30 kapslí (10 g)
 
Dávkování: berte 1 kapsli denně 5 dní před cestou a pokračujte během cesty. Pro obecné
použití, berte 1 – 2 kapsle denně nebo dle doporučení lékaře.
 
Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Není náhrada vyvážené pestré stravy. Vhodné
pro děti od 6 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Skladujte na chladném a suchém místě
mimo dosah dětí a slunečního záření. Není nutné uchovávat v ledničce, pokud je správně
skladováno.
 
Složení v jedné vegetariánské kapsli:
- Saccharomyces Boulardii (500 mg), 10 bilionů*,
- na bázi prášku z kořene zázvoru (Zingiber officinale) vypěstovaného trvale udržitelným
zemědělstvím 100 mg,
- vegetariánská kapsle (hydroxypropylmethylcelulóza).
* mikroorganismů v době výroby.
 
 Doplněk stravy.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15861&virtuemart_category_id=1417&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

